TAILLENS

Ruthlee Ubungspuppe HeiBausbildung

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

Die hitzebestandigen Puppen sind fiir die schnelle Rettung aus verrauchten,
brennenden Gebauden gedacht. Der Aufbau der speziell entwickelten
Ubungspuppe ist identisch mit dem Aufbau der Allround-Ubungspuppe.
Allerdings wird fur den inneren Kern eine Mischung aus Nomex und fiir den
duBeren Korper Kevlar verwendet.

Der Schutzoverall bietet einen sehr guten Schutz gegen Temperatur und Abrieb.
Sie kann bei Temperaturen von 140-160 °C eingesetzt werden, diirfen jedoch
nicht in direktem Kontakt zu den Flammen platziert werden.

Im Lieferumfang enthalten:

03.60052

03.60053

03.60054

03.60031

03.60051

03.60055

0.7m

1.3m

1.3m

1.8m

1.8m

1.8m

Schutzoverall

Stiefel

Nomex Haube

GroBe: 1,80 m

Grosse Gewicht lhr Preis

5 kg 577.00
10 kg 708.00
20 kg 901.00
30 kg 1'249.00
50 kg 1'278.00

70 kg 1'352.00



