

## RuthLee Übungspuppe Heißausbildung



Beschreibung des Produkts:

Die hitzebeständigen Puppen sind für die schnelle Rettung aus verrauchten, brennenden Gebäuden gedacht. Der Aufbau der speziell entwickelten Übungspuppe ist identisch mit dem Aufbau der Allround-Übungspuppe. Allerdings wird für den inneren Kern eine Mischung aus Nomex und für den äußeren Körper Kevlar verwendet.

Der Schutzoverall bietet einen sehr guten Schutz gegen Temperatur und Abrieb. Sie kann bei Temperaturen von 140-160 °C eingesetzt werden, dürfen jedoch nicht in direktem Kontakt zu den Flammen platziert werden.

Im Lieferumfang enthalten:

Schutzoverall

Stiefel

Nomex Haube

Größe: 1,80 m

	Artikel-Nr	Grösse	Gewicht	Ihr Preis
03.60052	0.7 m	5 kg	g	577.00
03.60053	1.3 m	10 k	kg	708.00
03.60054	1.3 m	20 k	kg	901.00
03.60031	1.8 m	30 k	kg	1′249.00
03.60051	1.8 m	50 k	kg	1′278.00
03.60055	1.8 m	70 k	kg	1′352.00